
新たな仲間も加えることもでき、

お客様、自然、市場、仲間と同期して、

令和六年 元旦

箱根強羅　白檀

支配人　根上浩一

皆様のご健勝とご多幸をお祈りするとともに、

変わらぬご愛顧の程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

～白檀の香りを聞くが如く～

～真心の香りを聞くが如く～

更なるお客様満足を求め日々邁進致しております。

これまでもこれからも、

期待と時代を越えていく意思のもと私たちの使命でもある

「お客様と一緒に笑顔をつくり　人生を豊かにする」

の想いをかたちに、お客様により一層の真心を

お伝えできますようスタッフ一同精進してまいります。

新年明けましておめでとうございます。

旧年中は格別のお引き立てを賜りましたこと

厚く御礼申し上げます。

従前よりお客様に育てていただきながら、お部屋の設備、

サービスやお料理等、一歩一歩進化を続けております中、

おかげさまで、既存スタッフに少しずつ志し同じくする


